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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11724031B

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit SLOWIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamed Deliu", Linze, 
Pasuria Nr.233/1-N4, ZK 2460, vol.26, fq.21 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike eolike dhe veprave ndihmese ne territorin 
e Republikes se Shqiperise, ne Bashkine Vlore, Zonen e 
Llogarasë. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licencave 
te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. Ne kete kuader, Shoqeria 
"SLOWIND" SH.P.K ka te drejte te kryeje te gjitha dhe çdo 
aktivitet te nevojshem per realizimin e objektit te saj.

10. Administratori/ët Gazment Demi



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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